澄财农〔2021〕64号

澄江市财政局 澄江市农业农村局

关于下达2021年中央省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知

各镇（街道）人民政府：

根据《云南省财政厅关于下达2021年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（云财农【2021】187号）、《玉溪市财政局关于下达2021年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（玉财农【2021】181号）、澄政复【2021】166号文件要求，结合我市的实际工作，经研究，现将2021年中央、省级财政衔接推进乡村振兴补助资金下达你们（详见附表），请各镇（街道）人民政府根据被调减的资金，查漏补缺，适时安排好该镇的财政衔接推进乡村振兴工作，确保工程进度与资金报账相匹配，全力完成今年的财政衔接推进乡村振兴工作。

附件：澄江市2021年财政衔接推进乡村振兴补助资金调减表

澄江市财政局               澄江市农业农村局

2021年10月28日

澄江市财政局                    2021年10月28日印发